

# **Søren Garde Rådgivning A/S**

Voldbyvej 8B, 8450 Hammel

CVR-nr. 37 83 67 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Søren Garde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Søren Garde Rådgivning A/S<br>Voldbyvej 8B<br>8450 Hammel   |
|                        | CVR-nr.: 37 83 67 61  |
|                        | Hjemsted: Favrskov  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                       |
| <b>Bestyrelse</b>      | Lotte Bendix, formand<br>Morten Bendix Garde<br>Søren Garde |
| <b>Direktion</b>       | Søren Garde   |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab     |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Søren Garde Holding ApS                                     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at yde rådgivning om miljø, bygningsrenovering og byfornyelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.139.351 kr. mod 6.943.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.516.329 kr. mod 1.141.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>8.139.351</b> | <b>6.943.362</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -6.186.320       | -5.460.411       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.953.031</b> | <b>1.482.951</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 100              | 389              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -20.012          | -17.587          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.933.119</b> | <b>1.465.753</b> |
| Skat af årets resultat                  | -416.790         | -324.166         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.516.329</b> | <b>1.141.587</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 1.500.000        | 114.400          |
| Overføres til overført resultat         | 16.329           | 1.027.187        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.516.329</b> | <b>1.141.587</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Goodwill                                     | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.354.412               | 3.171.603               |
| Igangværende arbejder                        | 469.176                 | 669.726                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.334.730               | 1.325.745               |
| Periodeafgrænsningsposter                    | <u>51.200</u>           | <u>28.800</u>           |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>4.209.518</u>        | <u>5.195.874</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>3.163.512</u>        | <u>694.253</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>7.373.030</u></b> | <b><u>5.890.127</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>7.373.030</u></b> | <b><u>5.890.127</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                        | 3.667.430               | 3.651.101               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.500.000               | 114.400                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>5.667.430</u></b> | <b><u>4.265.501</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 420.584                 | 456.559                 |
| Selskabsskat                             | 416.790                 | 324.166                 |
| Anden gæld                               | 868.226                 | 843.901                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.705.600</u>        | <u>1.624.626</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.705.600</u></b> | <b><u>1.624.626</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>7.373.030</u></b> | <b><u>5.890.127</u></b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført re-<br/>sultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000                         | 2.623.914                      | 113.000  | 3.236.914        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                              | -113.000   | -113.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 1.027.187                      | 114.400  | 1.141.587        |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 500.000                         | 3.651.101                      | 114.400  | 4.265.501        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                              | -114.400   | -114.400         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 16.329                         | 1.500.000  | 1.516.329        |
|  | <b>500.000</b>                  | <b>3.667.430</b>               | <b>1.500.000</b>                                       | <b>5.667.430</b> |

**Noter**

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 6.057.581               | 5.400.803               |
| Pensioner                                      | 59.200                  | 0                       |
| Andre omkostninger til social sikring          | 21.775                  | 18.745                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 47.764                  | 40.863                  |
|  | <u><b>6.186.320</b></u> | <u><b>5.460.411</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u>               | <u>8</u>                |

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Garde Holding ApS, CVR-nr. 37838578, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
